Башкортостан РеспублнкаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билзмзЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 23 ” 09 2018 й. №116 09 2018 г.

О разработке конкурсной документации для заключения энергосервисного
контракта на оказание услуг, направленных на энергосбережение и

повышение энергетической эффективности использования энергетических
ресурсов на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ, в целях оптимизации
энергосбережения и эффективного использования энергетических ресурсов,
направленных на энергосбережение и повышение энергетической
эффективности использования энергетических ресурсов, Совет сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет
разработать проект конкурсной документации для заключения
энергосервисного контракта на оказание услуг, на осуществление действий,
направленных на энергосбережение и повышение энергетической
эффективности использования энергетических ресурсов в системе уличного
освещения сельского поселения путем реализации энергоэффективных
мероприятий, в том числе установка нового оборудования, модификации
и/или замене существующего оборудования, или пересмотренные действия и
процедуры обслуживания существующего оборудования, направленные на
уменьшение потребления энергетических ресурсов, за счет средств,
полученных от экономии расходов сельского поселения на оплату
энергетических ресурсов для проведения электронного аукциона на 2021 г.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского
поселения Буздякский сельсовет в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».